平成２６年１１月２８日
　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　日本環境測定分析協会会　長　　田　中　 正　廣
（公印省略）
新春交歓会のご案内について
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は当協会の運営につきましてご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、恒例の新春交歓会を下記の通り開催いたしますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　日　時　　平成２７年１月１６日（金）　１７：３０～１９：３０
　会　場　　東海大学校友会館「富士の間」　　℡(03)3581-0121
　　　　　　東京都千代田区霞が関３－２－５　霞が関ビル３５階
　会　費　　一人　8,000 円
　　　　　　　（当日会場で申し受けます。）

　※　ご出席の場合は、同封の新春交歓会参加申込書を平成27年1月7日（水）　　までにＦＡＸまたは郵送でお願いします。ご欠席の場合は不要です。
東海大学校友会館
〒100-6035 東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビル35階 TEL 03-3581-0121

最寄り駅

	A・B
地下鉄銀座線
[虎ノ門駅
G07]
11番出口より徒歩3分

[虎ノ門駅
G07]
5番出口より徒歩3分
C
地下鉄千代田線
[霞ヶ関駅
C08]
A13番出口より徒歩5分
C
地下鉄日比谷線
[霞ヶ関駅
H06]
A13番出口より徒歩5分
D
地下鉄丸の内線
[霞ヶ関駅
M15]
A4番出口より徒歩8分
E
地下鉄南北線
[溜池山王駅
N06]
8番出口より徒歩5分
F
地下鉄有楽町線
[桜田門駅
Y17]
2番出口より徒歩6分

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

ＦＡＸ　０３－３８７８－２６３９
日環協新春交歓会参加申込書
    平成２７年１月１６日（金）
                           東海大学校友会館「富士の間」
             　　                   通信欄
     　日環協新春交歓会　出席
      所属
　　  氏名
    郵送またはＦＡＸにてご返送下さいますようお願い致します 。
                                    返信先
    〒１３４－００８４　　東京都江戸川区東葛西２－３－４　　　　　　　        　　       　　　一般社団法人 日本環境測定分析協会　事務局
     　           　 ＴＥＬ　　 ０３－３８７８－２８１１
                     ＦＡＸ     ０３－３８７８－２６３９